
Pizza Dough w 
Pizza Cheese

Tomato Base- Famously

Bbq Base - House Of Lord

String Cheese

Vegan Meatball

Vegan Chicken

Fresh Tomato

Gerkin

Fresh Garlic

Chilli

Mix Pepper

Vegan Pepperoni

Mushroom

Jalepeno Chillies

Onion

Pineapple

Black olives

Sweetcorn

Wheat=W Peanuts=P Gluten=G Barley=B Treenuts=T

Cereals containing 

gluten NutsEggs

Ingredient/ Dish

Sesame seeds Soya Sulphur dioxideCelery Peanuts

Crustaceans 

(shellfish) Fish

 Contain in main ingredients                             May contain traces

These products may produced in factories where peanut, nuts elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

PIZZA BASE & TOPPINGS
Lupin Milk

Molluscus 

(shellfish) Mustard



Margherita w 
Hawaiian w 
Very Veggie w 
Pepperoni Treat w 
Meatilicious w 
Veggie Hot w 
BBQ Original w 
Hot & Spicy w 
Asian Sizzler w 
Ultimate Bacon w 
Tandoori Supreme w 
Beefeater w 
Seafood Special w 
Tumazo special w 

Create Your Own w 

Wheat=W Peanuts=P Gluten=G

Barley=B Treenuts=T

Sesame seeds Soya Sulphur dioxide

PIZZA TYPE
Celery

Cereals containing 

gluten

Crustaceans 

(shellfish) Eggs Fish

Allergen Information

 Contain in main ingredients                             May contain traces

These products may produced in factories where peanut, nuts elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

Lupin Milk

Molluscus 

(shellfish) Mustard Nuts Peanuts

Ingredient/ Dish



Garlic Pizza Bread With Cheese w 
Bbq Chicken Wings G
Chicken Strips w 
Hot Chicken Wings w 
Chicken Nuggets G 
Chicken Dippers w P P
Chicken Popcorn Per Portion G 
Potato Skins With Cheese W 
Curly Fries w 
Curly Fries With Cheese w 
Onion Rings w 
Potato Wedges w 

Stuffed Mushroom

Jalepeno Cream Cheese w 
Mozzarella Sticks G W

Dip - Garlic & Herb

Dip - Sour Cream & Chives

Dip - Bbq

Dip - Chilli

Dip - Ketchup

Tandoori & Tikka Spice Mix

Burger Sauce

Peri Peri Sauce

Wheat=W Peanuts=P Gluten=G Barley=B Treenuts=T

Nuts Peanuts

 Contain in main ingredients                             May contain traces
These products may produced in factories where peanut, nuts elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

DIPS, DRIZZLE & SPICES

SIDE ORDERS
Lupin Milk

Molluscus 

(shellfish) MustardEggs Fish

Allergen Information

Ingredient/ Dish

Celery

Cereals containing 

gluten

Crustaceans 

(shellfish) Sesame seeds Soya Sulphur dioxide





Chicken Salad W

Greek Salad

Chocolate Fudge Cake W

Strawberry Cheese Cake W

Double Chocolate Cookies W

White Chocolate Cookies W

Cookie Dough W
Carmel Chew Chew

Chocolate Fudge Brownie W p

Phish Food

Wheat=W Peanuts=P Gluten=G

Barley=B Treenuts=T

Sesame seeds Soya Sulphur dioxideLupin Milk

Molluscus 

(shellfish) Mustard Nuts Peanuts

These products may produced in factories where peanut, nuts elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

SALAD

CAKE & COOKIES

BEN & JERRY'S ICE CREAM

 Contain in main ingredients                             May contain traces

Allergen Information

Ingredient/ Dish

Celery

Cereals 

containing gluten

Crustaceans 

(shellfish) Eggs Fish



Meat

Pepperoni G

Ham W

Spicy Beef B         W

Smoky Bacon G

Smoky Sausage G

Tandori Chicken G

Plain Chicken G

Chicken Tikka G T P

Meatballs G

Sea Food

Tuna

Prawns

Anchovies

With Cheese

With Cheese & Peperoni G

With Cheese & Garlic

With Cheese & sausage G

Wheat=W Peanuts=P Gluten=G

Barley=B Treenuts=T

Ingredient/ Dish

Celery

Cereals containing 

gluten Peanuts Sesame seedsFish Lupin

PIZZA BASE & TOPPINGS

 Contain in main ingredients                             May contain traces

Soya Sulphur dioxide

Crustaceans 

(shellfish) Eggs

These products may produced in factories where peanut, nuts elements, mustard, celery, gluten, milk, soya, lupin, eggs and sesame are being used

STUFFED CRUST

Milk

Molluscus 

(shellfish) Mustard Nuts


